
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Rozbudowa drogi gminnej – ul. Strefowej w Andrychowie w km 0+366,70 do km 1+012,40, stanowiącej drogę dojazdową
do istniejącej strefy aktywności gospodarczej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 15

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 338429952

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-97ed482c-4e90-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00062363

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00285987/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Rozbudowa drogi gminnej – ul. Strefowej w Andrychowie w km 0+366,70 do km 1+012,40, stanowiącej drogę dojazdową
do istniejącej strefy aktywności gospodarczej”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062363/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Strefowej w Andrychowie w km
0+366,70 do km 1+012,40, stanowiącej drogę dojazdową do istniejącej strefy aktywności gospodarczej”.
5.2 Przedmiot zamówienia realizowany będzie w etapach. 
5.2.1 *Etap I - obejmujące w szczególności :
5.2.1.1 rozbudowa drogi w tym: wymagania ogólne, roboty przygotowawcze, roboty ziemne, odwodnienie korpusu
drogowego; 
5.2.1.2 przebudowę sieci gazowej,
5.2.2 *Etap II – obejmuje w szczególności:
5.2.2.1 rozbudowa drogi w tym: kanał technologiczny, wykonanie podbudowy, wykonanie chodnika i ścieżki rowerowej,
wykonanie nawierzchni, wykonanie poboczy, urządzenia bezpieczeństwa ruchu, wykonanie zieleni;
5.2.2.2 budowa oświetlenia,
5.2.2.3 sporządzenie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczejna na zaklauzulowanej mapie,
5.2.2.4 przygotowanie materiałów do wniosku o pozwolenie na użytkowanie oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego
decyzji właściwego Inspektora Nadzoru Budowlanego na użytkowanie (zgodnie z decyzją Starosty Wadowickiego znak
NBZ-RZA.6740.1.230.2020 z dnia 26.11.2020r.).
*zakres rzeczowy poszczególnych etapów może ulec zmianie z uwagi na zapisy § 4 ust 2 i 3 projektu umowy.
5.3 Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączonej dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz w przedmiarze robót.
5.4 Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają niniejsza SWZ, dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiary robót.
5.5 Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z obowiązującymi normami i wiedzą
techniczną, określonymi m.in. ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane przy zachowaniu należytej staranności,
właściwej organizacji pracy oraz zasad BHP.
5.6 W przypadku wystąpienia w materiałach przetargowych jednoznacznych nazw patentów, znaków towarowych,
materiałów, wyrobów lub urządzeń wskazujących na producenta i konkretnych typów katalogowych – wszystkie takie nazwy
każdorazowo należy czytać z klauzulą „lub równoważne” o takich samych lub nie gorszych parametrach technicznych,
jakościowych, funkcjonalnych oraz estetycznych. Jeżeli w w/w dokumentach podano konkretne typy materiałów, wyrobów i
urządzeń, należy to traktować jako pomocnicze wskazanie minimalnego poziomu jakościowego (standardu). Zamawiający
dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów
jakościowych i cech użytkowych co najmniej na poziomie wskazanego produktu. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga
złożenia stosownych dokumentów uwiarygadniających te materiały lub urządzenia w celu udowodnienia, że oferowane
parametry jakościowe i cechy użytkowe są równoważnie lub lepsze od złożonych w dokumentacji. Udowodnienie, że
zastosowane materiały, przedmioty lub towary mają parametry równe lub lepsze niż materiały, przedmioty lub towary
powołane w opisie przedmiotu zamówienia spoczywa na Wykonawcy. Nie dopuszcza się wprowadzania zmian w zakresie
założeń dokumentacji projektowej, których skutki miałyby wpływ na przyjęte w projekcie warunki architektoniczne oraz
parametry technologiczne. Koszty związane z wykazaniem równoważności rozwiązań ponosi Wykonawca. Wykonawca
składający ofertę równoważną ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań technicznych
przewidzianych w dokumentacji projektowej.
5.7 Zamawiający nie wymaga ale zaleca odbycie wizji lokalnej.
5.8 Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym zamawiający nie dopuszcza składania ofert
częściowych, o których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp. Powody niedokonania podziału: podział zamówienia na części
groziłby nadmiernymi trudnościami technicznymi, potrzeba skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących
poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia.
5.9 Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia,
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 t.j.). tj. prace fizyczna na terenie budowy budowy obejmujące :
rozbudowę jezdni, budowę chodnika i ścieżki rowerowej, budowę kanalizacji deszczowej, kanału technologicznego,
rozbudowę oświetlenia ulicznego, budowę i przebudowę zjazdów, przebudowę i zabezpieczenie sieci elektroenergetycznej i
gazowej.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45232200-4 - Roboty pomocnicze w zakresie linii energetycznych

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062363/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
430 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorca Franciszek Fryc
Franciszek Fryc.Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowo – Mostowe „DROG-BUD”

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510001248

4.3.3.) Ulica: ul. Zamkowa 3

4.3.4.) Miejscowość: Spytkowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-116

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3839126,41 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00053461/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na rezygnację przez Wykonawcę z realizacji zadania przy udziale Podwykonawców oraz konieczności
dostosowania sposobu wypłaty wynagrodzenia udziału własnego w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład,
który został sprecyzowany przez BGK już po podpisaniu umowy, Strony zgodnie postanawiają, co następuje:

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Treść § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Etap I - obejmujące w szczególności :
a) rozbudowa drogi w tym:
- roboty przygotowawcze, 
- roboty ziemne, 
- odwodnienie korpusu drogowego,
- kanał technologiczny,
- wykonanie podbudowy, 
- wykonanie chodnika i ścieżki rowerowej,
b) przebudowę sieci gazowej,
c) budowa oświetlenia.”
2. Treść § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie za przedmiot umowy płatne będzie do wysokości limitów
finansowych na poszczególne lata, tj: 
a) 1 919 563,20 zł w roku 2022, w tym:
- wkład własny Beneficjenta - 95 978,16 zł

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062363/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – 1 823 585,04 zł
b) 1 919 563,21 zł w roku 2023, w tym:
- wkład własny Beneficjenta - 95 978,16 zł
- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – 1 823 585,05 zł
z zastrzeżeniem zapisów ust. 3”

Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków ciąg dalszy zmian w informacjach dodatkowych

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3839126,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

3. Treść § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wypłata wynagrodzenia nastąpi w następujący sposób:
a) wkład własny Beneficjenta w dwóch transzach tj:
- pierwsza transza w wysokości 50% kwoty wkładu własnego, o której mowa w § 4 ust. 2 pkt. a tiret 1, po zakończeniu etapu
I, przelewem w terminie do 3 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
- druga transza w wysokości 50% kwoty wkładu własnego, o której mowa w § 4 ust. 2 pkt. b tiret 1, po zakończeniu etapu II,
przelewem w terminie do 3 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
b) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w dwóch transzach tj: 
- pierwsza transza w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 2 pkt. a tiret 2, po zakończeniu etapu I,
przelewem w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
- druga transza w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty, o której mowa w § 4 ust. 2 pkt. b tiret 2 po zakończeniu etapu II,
przelewem w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
4. Treść § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty faktur przelewem zgodnie z warunkami
określonymi w pkt 3.”
5. Treść § 7 ust 2 tiret 4 otrzymuje brzmienie: „jako Kierownika Robót Elektrycznych – Łukasz Markiewicz zam. Witkowice,
ul. Kwiatowa 81, 32-650 Kęty, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń nr
MAP/0402/PWBE/18 wydane w dniu 28.12.2018 r. przez Małopolską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa w Krakowie.
6. Treść § 11 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca wykona przedmiot umowy sam, bez udziału podwykonawców”.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062363/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Strefowej w Andrychowie w km 0+366,70 do km 1+012,40, stanowiącej drogę dojazdową do istniejącej strefy aktywności gospodarczej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 15
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 338429952
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-97ed482c-4e90-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00062363
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00285987/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45232200-4 - Roboty pomocnicze w zakresie linii energetycznych  45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45233320-8 - Fundamentowanie dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorca Franciszek Fryc Franciszek Fryc.Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowo – Mostowe „DROG-BUD”
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510001248
	4.3.3.) Ulica: ul. Zamkowa 3
	4.3.4.) Miejscowość: Spytkowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-116
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3839126,41 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00053461/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3839126,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


